



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA OPD

2.01.01	2.01.01	00	5	2
---------	---------	----	---	---

DPA - OPD

2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 2.01.01	Pertanian
Organisasi : 2.01.01	- Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan
Program : 2.01.01.2.01.01.21	- Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak
Kegiatan : 2.01.01.2.01.01.21.07	- Pengawasan Lalu Lintas Ternak antar Daerah

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
Lokasi Kegiatan : 8 Kecamatan
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)

INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA

Indikator	Tolok Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program	% Pelayanan Kesehatan Hewan Berdasarkan Kejadian Penyakit	Tertangani : 100% Terobati : 100%
Masukan	Jumlah Dana	Rp.15.170.500,00
Keluaran	Jumlah Ternak Sehat yang siap di antar Daerahkan	3000 Ekor
Hasil	Adanya Jaminan Kesehatan Ternak yang Ke Luar Daerah	3000 Ekor

Kelompok Sasaran Kegiatan : Ternak yang akan di kirim ke luar daerah

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH				15,170,500.00
5	2				Belanja Langsung				15,170,500.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa				15,170,500.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis				1,080,500.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor				1,080,500.00
					- Kertas HVS	4	Rim	46,000.00	184,000.00
					- Kalkulator	1	Buah	60,000.00	60,000.00
					- Tinta Epson	1	Buah	98,500.00	98,500.00
					- Pulpen Balliner	12	Buah	15,000.00	180,000.00
					- pulpen	24	Buah	2,000.00	48,000.00
					- Buku Album Kecil	5	Buah	15,500.00	77,500.00
					- Map Ordner	5	Buah	35,000.00	175,000.00
					- Hetter Besar	1	Buah	25,000.00	25,000.00
					- Stempel Otomatis	1	Buah	150,000.00	150,000.00
					- Kwitansi	3	blok	10,000.00	30,000.00
					- Amplop	3	Dos	17,500.00	52,500.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor				10,560,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja				10,560,000.00
					- Sekretariat Tim : 4 org x 12 Bln	48	OB	220,000.00	10,560,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak Dan Penggandaan				3,530,000.00
5	2	2	06	01	Belanja cetak				3,530,000.00
					- Blanko Tanda Bukti Penerima	10	Blok	65,000.00	650,000.00
					- Blanko Ternak Luar Daerah	18	Blok	80,000.00	1,440,000.00
					- Blanko SKKH	18	Blok	80,000.00	1,440,000.00

Jumlah Belanja Langsung	15,170,500.00
-------------------------	---------------

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

SINIAI, 27 Desember 2017

Triwulan I	Rp.	14,501,000.00
------------	-----	---------------

Mengesahkan :

Triwulan II	Rp.	5,280,000.00
-------------	-----	--------------

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Triwulan III	Rp.	5,280,000.00
--------------	-----	--------------

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
Triwulan IV	Rp. 5,280,000.00				
Jumlah	Rp. 30,341,000.00				
Dra. Hj. Ratnawati Arif, M.Si Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 196412041991022001					